平成 21 年 10 月 15 日

各 位
会 社 名 株式会社パシフィックネット
代表者名  代表取締役社長 上田 満弘

（コード番号 3021 東証マザーズ）
問合せ先 取締役管理部門担当

財務経理部長 菅谷 泰久
（電話番号 03－5730－1442）

PCNET 秋葉原２号店新設に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 10 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり中古パソコンショッ

プ「PCNET 秋葉原２号店」の新設を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．PCNET 秋葉原２号店新設の目的

当社は、平成 19 年 5 月より秋葉原中央口駅前に PCNET 秋葉原中央口店を開設しており

ますが、昨今の中古パソコンの需要の高まりや、MAR プログラム（マイクロソフト社が提

供する再生事業者向け正規ライセンス WindowsXP 供給プログラム）の開始に伴い、秋葉原

電気街口方面における一般個人向け販売の強化を行う為、中古パソコンショップ「PCNET
秋葉原 2 号店」を新設いたします。

 ２．新規店舗の概要

所    在    地
〒101-0021
東京都千代田区外神田三丁目 13 番３号
ＴＫ西館

延  床  面  積
合計：185.16 ㎡（56.01 坪）
店舗部分：97.26 ㎡（29.42 坪）
倉庫部分：87.9 ㎡（26.59 坪）

開設予定日 平成 21 年 11 月 21 日（土）

※ PCNET 秋葉原２号店の詳細に関しましては、当社ショップインフォメーション

http://used.prins.co.jp/shop/にて随時情報を公開する予定です。

３．業績への影響

    当店舗の新設による当期業績への影響につきましては、現在精査中であり、当期業績予想

に変更が生じる場合には、速やかに開示いたします。
以上